SSD 18 LTX 200 BL (602396840) Akumulatorovy razovy utahovak
18V; metaBOX 145

Objednaci Cislo 602396840
EAN 4007430330147

Zastupny obrazek

(Lstop
BRUSHLESS
MOTOR
@

Univerzalné vyuzitelny, kompaktni akumulatorovy razovy utahovak s vnitfnim Sestihranem 1/4" a 200 Nm
Jedinecny motor Metabo Brushless pro rychlou praci a maximalini efektivitu pfi kazdém nasazeni

Systém Automatic Power Shift (APS) usnadriuje praci se samoreznymi Srouby: automaticka redukce toc¢ivého momentu po
vrtani zamezuje pretoceni

Dvandct stupnud nastaveni otacek/toCivého momentu pro Siroké spektrum pouziti

Integrované pracovni osvétleni pro nasviceni pracovniho mista

Robustni kryt pfevodu z hlinikového tlakového odlitku pro optimalni odvod tepla a Zivotnost

S praktickou sponou na opasek, s moznosti zajisténi vpravo nebo vlevo

S metaBOXem, inteligentnim feSenim pro pfepravu a skladovani

Mnoho znacek, jeden systém akumulator(: Tento produkt Ize kombinovat se vSemi 18V akumulatorovymi ¢lanky a
nabijeckami znacek CAS: www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napéti akumulatoru

Max. velikost Sroubu

Max. pocet otacek pfi volnobéhu

Max. pocet priklepl

Max. toivy moment

Stupné otacek / toc¢ivy moment
Upinani nastroje

Hmotnost bez akumulatorového ¢lanku

Hmotnost v&. akumulatorového ¢lanku
Vibrace

Razové utahovani Sroubl

Nejistota méreni K

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku

Hladina akustického vykonu (LwA)

Nejistota méreni K

18V

M16

2900 /min

4000 /min

200 Nm

12

vnitfni Sestihran 1/4" (6,35 mm)
0.94 kg

1.3kg

9 m/s?

1.5 m/s?

94 dB(A)
105 dB(A)
3 dB(A)

Rozsah dodavky

spona na opasek
metaBOX 145

bez akumuléatorového ¢lanku, bez nabijecky
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